
   hfdscouncil herefordshire.gov.uk

Herefordšīras Bibliotēkās

Grāmatas ir BEZ MAKSAS un
bērniem tur ir daudz prieka

Mana pirmā bibliotēkas 
karte
Aktivizējiet sava bērna karti 
šodien un apmeklējiet vietējo 
bibliotēku, lai pievienotos 
Squirrel Club

Dodieties uz šo tīmekļa vietni: www.herefordshire.gov.uk/librarycard vai arī uz jebkuru 
Herefordšīras bibliotēku

Visas ģimenes ir laipni gaidītas mūsu bibliotēkās - bērni nekad nav 
pārāk jauni, lai pievienotos lasītāju pulkam!

Tur ir kaut kas priekš ikviena bērna 
- neviens nekad nav pārāk jauns, lai 
sāktu lasīt grāmatu!

Grāmatu lasīšana palīdz zīdaiņiem un 
maziem bērniem uzlabot viņu runas 
un valodas prasmes, kā arī labāk 
izprast apkārtējo pasauli. Grāmatu 
koplietošana ar zīdaiņiem un maziem 
bērniem, ir lielisks veids, kā atpūsties 
ar savu bērnu.

Bērniem, kuri ir iepazinušies ar 
grāmatām un dalījušies stāstos 
jau agrīnā vecumā, ir reālas 
priekšrocības, kad viņi sāk skolu.

• JAUNAIS Squirrel Club  domāts   
 bērniem līdz 5 gadu vecumam
• Ir BEZMAKSAS Bounce and Rhyme   
 (lēkāšanas aktivitāšu un dzejoļu ar  
 atskaņām lasīšanas) sesijas 
• Ir pieejamas vairāk nekā 40 000   
 grāmatas, un ar katru dienu tiek   
 pievienotas jaunas
• Grāmatas var aizņemties BEZ    
 MAKSAS
• Grāmatu rezervēšanas pakalpojumi ir   
 BEZ MAKSAS
• Bērniem nav soda naudas par 
 sabojātām vai nozaudētām grāmatām


